
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.05.2014  № 445  
                       

О размещении уличной торговли 
 
 

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой, в связи с проведением 01.06.2014 праздничной программы «Изумрудный 
город», посвященной Международному Дню защиты детей, на основании поступивших 
заявлений 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Разместить 01.06.2014 уличную торговлю на площади Победы. 
2. Продажа товаров должна осуществляться с соблюдением Правил продажи 

отдельных видов товаров, утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.01.1998 № 55. 

3. Участникам уличной торговли после окончания праздничных мероприятий 
провести очистку и уборку занимаемых территории от мусора и отходов. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

